
UCHWAŁA NR 23/105/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie określenia formy i wartości w kładu własnego  

Powiatu Bielskiego w ramach projektu zintegrowanego „Kompleksowy system 

rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami  

regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO - II edycja" 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz §1 ust. 3 i ust. 4 uchwały Nr XVII/101/20 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Bielskiego w charakterze Partnera do realizacji projektu 

zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób 

dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO. 3.2.2 RPO – II edycja" 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeznaczyć jedno pomieszczenie o powierzchni 18 m
2
 w budynku 

zlokalizowanym w Bielsku Podlaskim przy ul. 3 Maja 17 jako rzeczowy wkład własny  

w ramach projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji  

i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 

RPO – II edycja". 

2. Wartość rzeczowego wkładu własnego, o którym mowa w ust. 1, określa się na 

zryczałtowaną kwotę 56,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt sześć 00/100) miesięcznie 

za 1 m
2
 powierzchni lokalu, tj. 1 008,00 zł. (słownie złotych: jeden tysiąc osiem 00/100) 

miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku 

Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


